自专利生效之

日起至达成协

议之日止，按日

本 Kaneka 公司

实际受到的损

害计），承诺人

愿全额承担上

述赔偿。

2011 年 04 月 16

日

至该诉讼案最

终裁决

案件尚未最终

裁决

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

厦门金达威集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

41

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、报告期公司以自有资金人民币2,000万元增资上海燃卡贸易有限公司。增资完成后，公司持有其20%的股权。具体内容见

公司于2016年2月1日、3月24日刊载巨潮资讯网的公告。

2、报告期公司的参股公司杭州网营科技股份有限公司在全国中小企业股份转让系统挂牌。具体内容见公司于2016年5月16

日刊载巨潮资讯网的公告。

3、报告期公司的全资子公司厦门金达威生物科技有限公司取得质量及环境管理体系认证证书。具体内容见公司于2016年5

月24日刊载巨潮资讯网的公告。

4、报告期公司非公开发行股票获得中国证监会发行审核委员会审核通过。具体内容见公司于2016年6月18日刊载巨潮资讯网

的公告。

5、报告期公司获得1项发明专利，具体内容见公司于2016年6月21日刊载巨潮资讯网的公告。

6、报告期公司全资子公司KUC Holding增持控股子公司Doctor's Best Holdings, Inc.股权，具体内容见公司于2016年5月3日、6

月3日刊载巨潮资讯网的公告。

7、报告期公司全资子公司厦门金达威维生素有限公司及其东孚分公司取得福建省农业厅换发的饲料添加剂生产许可证，具

体内容见公司于2016年6月29日刊载巨潮资讯网的公告

8、报告期公司共获得20项国家公司行政管理总局商标局颁发的商标注册证书和1项香港特别行政区政府知识产权署商标注册

处颁发的商标注册证明书，具体内容见公司于2016年7月8日、7月19日刊载巨潮资讯网的公告。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

厦门金达威集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 97,500 0.02%   2,500 2,500 100,000 0.02%

3、其他内资持股 97,500 0.02%   2,500 2,500 100,000 0.02%

   境内自然人持股 97,500 0.02%   2,500 2,500 100,000 0.02%

二、无限售条件股份
575,902,5

00
99.98%   -2,500 -2,500

575,900,0

00
99.98%

1、人民币普通股
575,902,5

00
99.98%   -2,500 -2,500

575,900,0

00
99.98%

三、股份总数
576,000,0

00
100.00%   0 0

576,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股 本期增加限售股 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

厦门金达威集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

43

数 数

许履中 7,500 0 2,500 10,000 高管锁定股

2016 年 10 月 12

日解除 5000 股，

2017 年 10 月 12

日解除剩余的

5000 股。

合计 7,500 0 2,500 10,000 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 30,074
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况